
UCHWAŁA NR  418/2021 
ZARZĄDU  POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 
 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi  
i innymi podmiotami. 
 
 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz.920 z późn. zm.) i § 3 Uchwały Nr XLIV/295/10 Rady 
Powiatu Świebodzińskiego z dnia 14 września 2010r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Świebodzinie do przeprowadzenia konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi projektu Uchwały Rady Powiatu Świebodzińskiego w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Powiatu Świebodzińskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami w 2022 roku. 

 

§ 2. Konsultacje należy przeprowadzić w terminie od 07 do 13 grudnia 2021r. 

do godz. 14.00. 

 

§ 3.  Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez opublikowanie projektu 

uchwały: 

a) na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Świebodzinie; 

b) na stronie Powiatu https://samorzad.gov.pl/web/powiat-swiebodzinski; 

c) na stronie BIP https://bip.wrota.lubuskie.pl/spswiebodzin/. 

 

§ 4.  Organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

mogą zgłaszać swoje uwagi do przedmiotowego projektu Uchwały na piśmie poprzez 

przesłanie formularza konsultacji stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały za 

pośrednictwem poczty elektronicznej na adres j.rybczynska@powiat.swiebodzin.pl  

lub bezpośrednio do Sekretariatu Starostwa Powiatowego w Świebodzinie,  

ul. Kolejowa 2.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Starosta 

Zbigniew Szumski  

https://samorzad.gov.pl/web/powiat-swiebodzinski
https://bip.wrota.lubuskie.pl/spswiebodzin/
mailto:j.rybczynska@powiat.swiebodzin.pl


Załącznik do Uchwały Nr 418/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 29 listopada 2021r. 

 

 

FORMULARZ KONSULTACJI 

zgłoszonych zmian do Programu współpracy Powiatu Świebodzińskiego  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami  w 2022 roku 

 

1. Dane organizacji pozarządowej: 

Nazwa podmiotu  

Adres siedziby  

Telefon i adres e-mail  

 

2. Uwagi do projektu zmian Programu współpracy: 

Lp. Część dokumentu, którego dotyczy 

uwaga (rozdział, paragraf) 

Treść proponowanej 

uwagi 

Uzasadnienie 

    

    

    

 

 

                                                                                           
……………………………………………………………………………………….. 

                                                 (data, imię i nazwisko osoby zgłaszającej uwagi w imieniu organizacji) 

 

 

 

Wypełniony formularz należy przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 

j.rybczynska@powiat.swiebodzin.pl lub złożyć bezpośrednio w Sekretariacie Starostwa Powiatowego  

w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2, w terminie do dnia 13 grudnia 2021r. do godz. 14.00 

 

 

 

mailto:j.rybczynska@powiat.swiebodzin.pl

